

Or.3421/7/09

- WYKONAWCY-

Starostwo Powiatowe w Piesz informuje, iż w dniu 26 i 27 maja 2009r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ dot. dostawy mebli biurowych oraz ich rozładunek i montaż w miejscu dostawy, o następującej treści:

Zapytanie nr 1 do SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące płyty DSP o grubości 25 mm i 18 mm. Prosimy o więcej informacji co oznacza ten skrót, o jaką płytę chodzi.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączniku nr 3 do SIWZ została opisana płyta z jakiej powinien być wykonany przedmiot zamówienia.

Zapytanie nr 2 do SIWZ:

W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia i charakterystyk wyrobów, proszę o wyjaśnienie, czy meble, które Państwo zamawiacie mają być podobne, czy takie same jak wykonuje je firma Biale.

Czy dopuszcza się możliwość wykonania mebli zbliżonych do stylu w/w fabryki, ale w wymiarach takich jak Państwo podajecie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wskazane w SIWZ: znaki towarowe, patenty i miejsce pochodzenia są uzasadnione specyfikacją przedmiotu zamówienia i mają na celu wskazanie jedynie jakości przedmiotu dostawy, w związku z powyższym wykonawcy mogą składać oferty równoważne z przedmiotem zamówienia przedstawionego w niniejszej SIWZ. Zamawiający wymaga, aby meble wykonane zostały pod względem jakościowym i wizualnym, w taki sposób jak meble we wskazanym systemie.

Zapytanie nr 3 do SIWZ:

Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Wyroby powinny posiadać certyfikat jakości i higieniczności oraz wytrzymałości”, jeżeli zakłada, że oferowane meble mogą być wykonane jako podobne do tych, jakie oferuje producent, na którym się zawzorowano podczas sporządzenia przedmiotu zamówienia. Producent tych mebli zapewne uzyskał owe certyfikaty, ale każdy inny wykonawca w tak krótkim czasie ich nie uzyska.

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert, aby umożliwić firmom innym niż producent wzorca na przygotowanie swojej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Pod pojęciem „Wyroby powinny posiadać certyfikat jakości i higieniczności oraz wytrzymałości” Zamawiający rozumie:

- meble oraz krzesła klasy biurowej i gabinetowej powinny być wyprodukowane z atestowanych materiałów zgodnie z Polskimi Normami.
- materiały użyte w produkcji mebli powinny posiadać certyfikaty jakości i higieny (płyta, kleje, lakiery, obrzeża),
- krzesła i fotele powinny posiadać certyfikat wytrzymałości.

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

STAROSTA PISKI

mgr Andrzej Nowicki

